CERERE DE PARTICIPARE

Către : IMSP Centrul de Sanatate Corten

(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de preselecție apărut în Buletinul achizițiilor publice și/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene, nr ocds- b3wdp1-MD- 1732087086093 din 20.11.24 (ziua/luna/anul), privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului Renovare la

IMSP Centrul de Sanatate Corten, s. Corten raionul Taraclia (denumirea contractului de achiziție publică), noi Srl "Turnaconstruct" (denumirea/numele ofertantului/candidatului), am luat cunoștință de condițiile și de cerințele expuse în documentația de atribuire și ne exprimăm, prin prezenta, interesul de a participa, în calitate de ofertant/candidat, neavînd obiecții la documentația de atribuire.



(semnătura autorizată)

DECLARAȚIE privind valabilitatea ofertei

Către : IMSP Centrul de Sanatate Corten

(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

Ne angajăm să menținem oferta valabilă, privind achiziționarea : Renovare la IMSP Centrul de Sanatate Corten, s. Corten raionul Taraclia

(se indică obiectul achiziției)

prin procedura de achiziție : cererea ofertelor de pret,

(tipul procedurii de achiziție)

pentru o durată de 60 zile, (saizeci de zile), respectiv până la data de 1.02.25, și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.



Anexa nr. 10 la Documentația standard nr. din "_____ 20___

GRAFIC DE EXECUTARE A LUCRĂRILOR Renovare la IMSP Centrul de Sanatate Corten, s. Corten raionul Taraclia (denumirea lucrărilor)

Nr.	Grupa de	Anul	1			Anul (n)		
d/o	obiecte/denumirea	Luna						
	obiectului	1	2	3	4	5		
1.	Organizare de şantier	*						
2.	Renovare la IMSP Centrul de Sanatate Corten, s. Corten raionul Taraclia	*	*	*	*	*		
3.								
	U RASPUNO MA							

Semnat: Nume: Chioroglo Funcția în cadrul întreprinderii: Director_ Denumirea întreprinderii: Srl., Turnaconstruct"

SRI

4

Anexa nr. 12

DECLARATIE privind experiența similară

1. Denumirea și obiectul contractului : Lucrari de reparatie interioara cu reabilitarea retelelor ingineresti, inlocuirea timplariei exterioare, acoperisului si termoizolarea acoperisului cladirii Primariei, s. Tomai, r. Ceadir-Lunga

2. Numărul și data contractului : nr.12 din 01.12.22

3. Denumirea/numele beneficiarului: Srl "Toplider"

4. Adresa beneficiarului : mun.Chishinau str. Puskin 24

5. Tara : Republica Moldova

6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului : antreprenor

(se notează optiunea corespunzătoare)

- a) antreprenorul sau antreprenorul general (lider de asociatie)
- antreprenor asociat b)
- subantreprenor c)

7. Valoarea contractului:

a) initială (la data semnării contractului) 6 100 000 lei

b) finală (la data finalizării contractului) 6 100 000 lei

359 000 \$ 359 000 \$

8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de solutionare:

9. Perioada de executare a lucrării (luni)

contractată : 120 zile a)

b) efectiv realizată : 120 zile

c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de acte adiționale încheiate cu beneficiarul

10. Numărul și data procesului-verbal de receptie la terminarea lucrărilor

11. Principalele remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepție finala:

Nr/1 din 07.10.24

12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul îsi sustine experienta similară, cu referire în mod special la suprafete sau volume fizice ale principalelor capacitățiși categorii de lucrări prevăzute în contracte

S.R.L. Data completării: 4.12.24 "TURNACONSTRUCT" Semnat: Nume: Chioroglo G.D. Functia în cadrul întreprinderii: Director Denumirea întreprinderii: Srl., Turnaconstruct"

Anexa nr. 12

DECLARATIE

privind experiența similară

1. Denumirea și obiectul contractului : Reconstructia cladirii existente de pe teritoriul

Centrului de Sanatate a s. Copceac cu nr. Cadastral 9626309.160.02

2. Numărul și data contractului : nr.139 din 20.09.23

3. Denumirea/numele beneficiarului: Primaria s. Copceac, UNDP Moldova

4. Adresa beneficiarului : str. Lenin ,124 s. Copceac

5. Tara : Republica Moldova

6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului : antreprenor general

(se notează opțiunea corespunzătoare)

209 539 S 209 539 S

antreprenorul sau antreprenorul general (lider de asociație) a)

antreprenor asociat b)

subantreprenor c)

7. Valoarea contractului:

a) inițială (la data semnării contractului) 3 562 163 lei

b) finală (la data finalizării contractului) 3 562 163 lei

8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de solutionare:

9. Perioada de executare a lucrării (luni)

contractată : 120 zile a)

b) efectiv realizată : 120 zile

c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de acte adiționale încheiate cu beneficiarul

10. Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor

11. Principalele remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepție finala:

Nr/1 din 10.08.24

12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod special la suprafete sau volume fizice ale principalelor capacitățiși categorii de lucrări prevăzute în contracte

Data completării: 1712 ACONSTRUIT Semnat: _________ Nume: Chiorogle G.D [©] ²⁰¹⁴⁶¹⁰ Funcția în cadrul întreprinderii: Director Denumirea întreprinderii: Srl "Turnaconstruct"

	P	Anexa nr. 13
la Documenta	ția standa	rd nr.
din "	? ?	20

DECLARAȚIE privind lista principalelor lucrări executate în ultimul an de activitate

Nr d/o	Obiectul contractului	Denumirea/n umele beneficiarulu i/Adresa	Calitatea antreprenorului ^{*)}	Prețul contractului/ valoarea lucrărilor executate	Perioad a de execuție a lucrării (luni)	Numărul și data procesului- verbal de recepție la terminarea lucrărilor
1	Reconstructia cladirii existente de pe teritoriul Centrului de Sanatate a s. Copceac cu nr. Cadastral 9626309.160.02	Primaria s. Copceac	Antreperenor general	3 562 163.91	6 luni	Nr.1 din 10.08.24
2	Lucrari de reparatie interioara cu reabilitarea retelelor ingineresti, inlocuirea timplariei exterioare, acoperisului si termoizolarea acoperisului cladirii Primariei, s. Tomai, r. Ceadir-Lunga	Srl "Toplider"	Antreprenor	6 100 000	6 luni	Nr. 1 din 07.10.24
3	«Îmbunătățirea condițiilor de viață și de agrement pentru locuitorii zonei de revitalizare a municipiului Ceadăr- Lunga, Etapa 2»	ADR Gagauzia	Antreprenor general	5 688 720,17	6 luni	In vigoare

Semnat:

Nume: Chioroglo Funcția în cadrul întreprinderii: Director Denumirea întreprinderii: Srl "Turnaconstruct"

S ZPURNACONSTRUCT

Anexa nr. 14

DECLARAȚIE

privind dotările specifice, utilajul și echipamentul necesar pentru îndeplinirea corespunzătoare a contractului

N₂ d/o	Denumirea principalelor utilaje, echipamente, mijloace de transport, baze de producție (ateliere, depozite, spații de cazare) și laboratoare propuse de ofertant ca necesare pentru executarea lucrării, rezultate în baza tehnologiilor pe care el urmează să le adopte	Unitatea de măsură (bucăți și seturi)	Asigurat e din dotare	Asigurate de la terți sau din alte surse
0	1	2	3	4
1.	Здание центрального склада	1 шт		собственность
2.	Бензорез Total	1 шт		собственность
3.	Автокран МАZ 5334	1 шт		аренда
4.	Экскаватор Fiat-Hitaci	1 шт		собственность
5.	Экскаватор ВОВСАТ	1 шт		собственность
6.	Экскаватор CATERPILLAR-428-F	1 шт		собственность
7.	Перфоратор НІLТІ ТЕ 60	1 шт		собственность
8.	Отбойный молоток KRAFT KTDEM 1600	2 шт		собственность
9.	Болгарка BOSCH GWS 230H	2 шт		собственность
10.	Генератор KTG9000 KRAFTTOOL	1 шт		собственность
11.	Самосвал-манипулятор МАN	1 шт		собственность
12.	Вибратор BOSCH	2 шт		собственность
13.	Компрессор КТ-24L	1 шт		собственность
14.	Бетономешалка КАМОТО ВМ 140	6 шт		собственность
15.	Виброплита Total TP 7125-1	2 шт		собственность
16.	Compactor Bomag BW100 AB2	1 шт		собственность

Semnat:

"TURNACONSTRUCT"

S.R.L.

Nume: Chioroglo Funcția în cadrul întreprinderii: Director Denumirea întreprinderii: Srl., Turnaconstruct"

DECLARAȚIE privind personalul de specialitate propus pentru implementarea contractului

N⁰ d/o		Специальное образование	Трудовой стаж в области (лет)	Количество и наименование схожих работ, выполненных в качестве руководителя	Номер свидетельства об аттестации Дата выдачи
	1	2	3	4	
	Аттестованный руководитель строительства Драган С.С	Высшее	35 лет		№0663 Seria 2019-DS от 28.1119
	Аттестованный руководитель строительства Панчев Д.Г	Высшее	40 лет		№0682 Seria 2019-DS от 28.11.2019
	Аттестованный руководитель строительства Торлак И.П	Высшее	37 лет		№0308 Seria 2020-DLS от 04.03.2020
	Авторизованный электрик Корнован Д.	Высшее	15 лет		№3075 от 09.07.2021
	Специалисты: Михальчук М. Никологло И. Палик Д. Мартынеско С. Киорогло Э. Киорогло А. Лазарев С. Лазарев С. Попа В.	Среднее Среднее Среднее Высшее Среднее Среднее Среднее Среднее Среднее	11 лет 8 лет 16 лет 12 лет 14 лет 18 лет 22 лет 16 лет 15 лет		№23-23 OT
	(атестованный сварщик) Мунтян К. (атестованный сварщик)	Среднее	5 лет		01.11.23 №23-23 от01.11.23

Semnat:

Nume: Chioroglo Funcția în cadrul întreprinderii: Director Denumirea întreprinderii: Srl "Turnaconstruc

TURNACONSTRUCT

Anexa nr. 16 la Documentația standard nr._____ din "____" ____ 20____

LISTA SUBCONTRACTANȚILOR ȘI PARTEA/PĂRȚILE DIN CONTRACT CARE SUNT ÎNDEPLINITE DE ACEȘTIA

Nr. d/o	Numele și adresa subantreprenorilor	Activități din contract	Valoarea aproximativă	% din valoarea contractului
1.		Nu		
2.				
3.				
4.	an after the top and a			
	CU RASPUNDER			

Semnat: Nume: Chioroglo Funcția în cadrul întreprinderii: Director Denumirea întreprinderii: Srl., Turnaconstruct" SRL "TURNACONSTRUCT" or.Ceadir-Lunga str.Bolgarscii, 87 c/f 1014611000965 MOLDMD2X343 IBAN:MD94ML00000000225 1143305



ООО «ТУРНАКОНСТРУКТ» г.Чадыр-Лунга ул.Болгарская, 87 ф/к 1014611000965 MOLDMD2X343 IBAN:MD94ML0000000022511 43305

IMSP Centrul de Sanatate Corten,

Гарантия

Srl "Turnaconstruct" дает гарантию сроком пять лет на выполненные работы по объекту «Renovare la IMSP Centrul de Sanatate Corten, s. Corten raionul Taraclia »

С уважением , Директор SRL "Turnaconstruct" 4.12.2024



Киорогло Г.Д

SRL "TURNACONSTRUCT" or.Ceadir-Lunga str.Bolgarscii, 87 c/f 1014611000965 MOLDMD2X343 IBAN:MD94ML0000000225 1143305



ООО «ТУРНАКОНСТРУКТ» г.Чадыр-Лунга ул.Болгарская, 87 ф/к 1014611000965 MOLDMD2X343 IBAN:MD94ML0000000022511 43305

Cifra Medie Anuala de Afaceri in ultimii 3 ani

2022		
2023	26 752 570	
2021	16 129 901	
2022	23 208 838	

Cifra medie anuala de afaceri in ultimii 3 ani – 22 030 436 lei

С уважением , Директор SRL "Turnaconstruct" 4.12.2024



Киорогло Г.Д

APROBAT prin Ordinul Ministrului Finanțelor nr. 145 din 24 noiembrie 2020

DECLARAŢIE

privind confirmarea identității beneficiarilor efectivi și neîncadrarea acestora în situația condamnării pentru participarea la activități ale unei organizații sau grupări criminale, pentru corupție, fraudă și/sau spălare de bani.

Subsemnatul, Chioroglo G.D reprezentant împuternicit al Srl "Turnaconstruct" (*denumirea operatorului economic*) în calitate de ofertant/ofertant asociat desemnat câștigător în cadrul procedurii de achiziție publică nr. Ocds-b3wdp1-MD- 1732087086093 din data 20.11.24, declar pe propria răspundere, sub sancțiunile aplicabile faptei de fals în acte publice, că beneficiarul/beneficiarii efectivi ai operatorului economic în ultimii 5 ani nu au fost condamnați prin hotărâre judecătorească definitivă pentru participarea la activități ale unei organizații sau grupări criminale, pentru corupție, fraudă și/sau spălare de bani.

Numele și prenumele beneficiarului efectiv	IDNP al beneficiarului efectiv
Chioroglo G.D	0981404399690

	ALCU RASPUNDER
Data comple	tării:4.12.24 sal
Semnat:	TO "TIDNACONSTRUCT" -
Nume/prenu	me: Chioroglo Gheorghi
Funcția: Dir	ector 1 101461100 10145
Denumirea o	peratorului economic : Srl "Turnaconstruct"
IDNO al ope	ratorului economic: 1014611000965

1.5554444



AGENȚIA SERVICII PUBLICE Departamentul înregistrare și licențiere a unităților de drept

EXTRAS

din Registrul de stat al persoanelor juridice

Nr. 36636 data 24.05.2024

Denumirea completă: Societatea cu Răspundere Limitată "TURNACONSTRUCT" Denumirea prescurtată: S.R.L. "TURNACONSTRUCT"

Forma juridică de organizare: Societate cu răspundere limitată,

Numărul de identificare de stat și codul fiscal (IDNO): 1014611000965

Data înregistrării de stat: 23.05.2014

Modul de constituire: nou creată.

Sediul: MD-6101, str. Bolgarscaia, 87, or. Ceadîr-Lunga, Uta Găgăuzia, Republica Moldova. tel. 068826363

Obiectul principal de activitate:

1. Construcțiile de clădiri și (sau) construcții inginerești, instalații și rețele tehnico-edilitare, reconstrucțiile, consolidările, restaurările

2. Comerțul cu ridicata al materialelor lemnoase, al materialelor de construcție și echipamentului sanitar

3. Comerțul cu ridicata al produselor alimentare, băuturilor și produselor din tutun

4. Construcții de autostrăzi, drumuri, aeroporturi și construcții destinate sportului

5. Comerțul cu ridicata al cerealelor, semințelor și furajelor pentru animale

Capitalul social: 5400 lei,

Administrator: CHIOROGLO GHEORGHI, IDNP 0981404399690, numit în funcție pe termen nelimitat.

Asociații: 1. CHIOROGLO GHEORGHI, IDNP 0981404399690, cota 5400 lei, ce constituie 100% Beneficiar efectiv: 1.1. CHIOROGLO GHEORGHI, IDNP 0981404399690, cota - 100%

Prezentul extras este eliberat în temeiul art.34 al Legii nr.220-XVI din 19 octombrie 2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor juridice și a întreprinzătorilor individuali și confirmă datele din Registrul de stat la data de: **24.05.2024**.

Dubei Vladimir

EB 0517576

Registrator în domeniul înregistrării de stat

Date cu caracter personal



AGENȚIA SERVICII PUBLICE A REPUBLICII MOLDOVA

Departamentul înregistrare și licențiere a unităților de drept

DECIZIE

privind înregistrarea modificărilor

24.05.2024

Serviciul înregistrare a unităților Dosar Nr. 1014611000965 de drept UTA Găgăuzia

Prin cererea depusă la 29.04.2024 asociatul (asociații) a (au) solicitat înregistrarea Limitată Răspundere Societatea cu constituire ale de actele modificărilor în "TURNACONSTRUCT" și în datele înscrise în Registrul de stat al persoanelor juridice.

Examinînd actele prezentate:

- 1. Cerere privind înregistrare modificărilor a S.R.L. "TURNACONSTRUCT"
- 2. Declarația privind beneficiarul efectiv
- 3. Chitanța de plată din 29.04.2024

și constatînd, că sînt respectate cerințele legale ce țin de înregistrarea modificărilor, în temeiul art. 11 și 16 al Legii nr. 220-XVI din 19.10.2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor juridice și a întreprinzătorilor individuali, registratorul

DECIDE:

1. A admite cererea de înregistrare a modificărilor.

2. A înregistra și a consemna în Registrul de stat al persoanelor juridice modificările în juridice Societatea cu Răspundere Limitată constituire ale persoanei de actele "TURNACONSTRUCT", înscrisă în Registrul de stat al persoanelor juridice cu Nr. 1014611000965 din 23.05.2014 după cum urmează:

A include în componența beneficiarilor:

1. CHIOROGLO GHEORGHI, anul nașterii 27.04.1958, locul nașterii or. Ceadir-Lunga, Uta Gagauzia, Republica Moldova, CA BULETIN DE IDENTITATE AL CETĂŢEANULUI REPUBLICII MOLDOVA A 88034794 eliberat la data de 29.04.2003, codul de identitate 0981404399690, domiciliu: MD-6101, str. Zarecinaia, 36, or. Ceadîr-Lunga, Uta Găgăuzia, Republica Moldova al fondatorului CHIOROGLO GHEORGHI

Lista asociaților după modificări

1. CHIOROGLO GHEORGHI, anul nașterii 27.04.1958, locul nașterii or. Ceadir-Lunga, Uta Gagauzia, Republica Moldova, CA BULETIN DE IDENTITATE AL CETĂŢEANULUI REPUBLICII MOLDOVA A 88034794 eliberat la data de 29.04.2003, codul de identitate 0981404399690, domiciliu: MD-6101, str. Zarecinaia, 36, or. Ceadîr-Lunga, Uta Găgăuzia, Republica Moldova, parte socială în valoare de 5400 lei (100.00%)

Beneficiar efectiv:

1.1. CHIOROGLO GHEORGHI, anul nașterii 27.04.1958, locul nașterii or. Ceadir-Lunga, Uta Gagauzia, Republica Moldova, CA BULETIN DE IDENTITATE AL CETĂȚEANULUI REPUBLICII MOLDOVA A 88034794 eliberat la data de 29.04.2003, codul de identitate 0981404399690, domiciliu: MD-6101, str. Zarecinaia, 36, or. Ceadîr-Lunga, Uta Găgăuzia, Republica Moldova, cota - 100%

3. Prezenta Decizie este întocmită în două exemplare, care au aceeași valoare juridică, dintre care un exemplar se păstrează la I.P. "Agenția Servicii Publice" în dosarul de evidență al persoanei juridice, iar celălalt se eliberează solicitantului.

4. Prezenta decizie poate fi contestată prin înaintarea unei acțiuni în contencios administrativ la



Ministerul Infrastructuri și Dezvoltări Regionale al Republicii Moldova



Inspectoratul Național pentru Supraveghere Tehnică

24 din 16.04-2024 nr. 1865

AVIZ

pentru participare la licitațiile publice de lucrări din domeniul construcțiilor și instalațiilor

Eliberat întreprinderii SRL «TURNACONSTRUCT» IDNO 1014611000965 conform cererii nr. 3728/24 din 08.04.2024a. În urma verificării actelor prezentate și informației rezultate din actele de control în ultimii 3 (trei) ani, potrivit Ordinului nr. 48A din 01.07.2021 a, Inspectoratul Național pentru Supraveghere Tehnică constată următoarele:

Nr. d/o	Informații	Noțiuni	DA	NU	Notă
	Încălcări constatate prin procese - verbale de control, emise în temeiul Legii	Încălcări foarte grave (art. 5 ¹ Legea 131/2012)		NU	
I	nr.131/2012 si/sau H.G. nr. 360/1996, intrate în vigoare, necontestate, sau contestate dar confirmate prin hotărâri judecătorești executorii definitive:	Sancțiuni economice (cu exagerări ale costului mari de 15% din valoarea lucrărilor executate, inclusiv)		NU	
II	Au fost înregistrate cazuri de accidente:	Accidente tehnice grave		NU	
	Întreprinderea dispune de necesarul de personal propriu calificat (specialiști și	Construcții civile, industrial și agrozootehnice A. Terasamente, lucrări la structura clădirilor; B. structuri metalice; C. finisare, amenajare, protecție.	DA		A,B,0
	muncitori specializați cu certificate de atestare tehnico- profesională,), tehnică	Construcții rutiere: A. drumuri și piste de aviație; B. poduri; C. căi ferate.	DA		A, B
	specializată (mecanisme, utilaje), încăperi separate corespunzătoare genului de activitate (sector de producere,	Construcții speciale: A. hidrotehnice și pentru îmbunătățiri funciare; B. fântâni arteziene; C. porturi și debarcadere; D. mine, cariere; E. tuneluri.		NU	
III	depozit, oficiu) pentru executarea următoarelor tipuri de lucrări:	 Instalații și rețele tehnico-edilitare: A. de alimentare cu apă și canalizare; B. de încălzire; C. ventilație, climatizare; D. electrice; E. de automatizare; F. telecomunicație; G. semnalizare; H. frigorifice, compresoare; I. tehnologice. 	DA		A, B, D
		Instalații industrial periculoase: A. sub presiune, mecanisme de ridicat, cazane; B. chimico-tehnologice; C. gazoducte magistrale; D. sisteme de alimentare cu gaze.		NU	

Prezentul Aviz este cu titlu informativ și se eliberează la cererea solicitantului.

Este valabil <u>12 luni</u> de la data eliberării.

Digitally signed by Chircu Sergiu Date: 2024.04.15 17:28:21 EEST



Sef adjunct interimar al Inspectorat Refer MoldSign Signature Location: Moldova

Ex: Vitali Panaitov

Tel: 078800463

str. Alexandr Puşkın, 22 mun. Chişinău, MD-2012, tel. +373-22-23-80-24, fax +373-22-24-25-84



BC "MOLDINDCONBANK" S.A. Sucursala din mun.Ceadîr-Lunga

Republica Moldova, MD-6101 mun. Ceadîr-Lunga, str. Lenin, 50/1 Tel.: (373 261) 2-20-50, 2-16-80

Data 15.03. 2024 59 Nr.

Республика Молдова, MD-6101 мун. Чадыр-Лунга, ул. Ленина, 50/1 Тел.: (373 261) 2-20-50, 2-16-80

CERTIFICAT

BC "Moldindconbank" S.A., confirmă căS.R.L "TURNACONSTRUCT"IDNO1014611000965la data de15.03.2024deține următoarele conturi bancare:

N	IBAN	Valuta
Nr.	MD94ML00000002251143305	MDL
2	MD94ML00000002251143305	USD
3	MD94ML00000002251143305	EUR
4	MD61ML02256000000000019	MDL

			-	
Berber Dmitri	19	PUBLICA A	OLDON	(NP)
Director Sucursala	Har	Ĩ	111	(funcția)
	NCA	MOLDINDCOM		
	a Gut			P
	1 Sec.	Cial mun.	Ceasting	
		MU TON TO	- Barranser	

(semnătura reprezentantului Băncii)

Executor - Elena Culeva (13542), Sucursala din mun. Ceadir-Lunga Tel 080011111 Data/ora - 15.03.2024 / 15:57	0054	
Tel 080011111 Gaberee	Data/ora -	15.03.2024 / 15:57
Executor - Elena Culeva (13542), Sucursala din mun. Ceadir-Lunga	Tel	
	Executor -	Elena Culeva (13542), Sucursala din mun. Ceadir-Lunga

CCF4



Republica Moldova, MD 2012 mun.Chişinău, str.Armenească, 38 Tel. : (373 22) 57-67-82 Fax : (373 22) 27-91-95 E-mail : info@micb.md SWIFT : MOLDMD2X

Data 02.12.2024

Nr. 334

Республика Молдова, MD 2012, мун. Кишинэу, ул. Арменяскэ, 38 Тел. : (373 22) 57-67-82 Факс : (373 22) 27-91-95 E-mail : <u>info@micb.md</u> SWIFT : MOLDMD2X

Beneficiar: Imsp Centrul De Sanatate Corten

Garanție bancară

- 1. Cu privire la procedura de atribuire a contractului pentru Renovarea la IMSP Centrul de Sanatate Corten s. Corten, raionul Taraclia, subsemnații BC "Moldindconbank" S.A., IDNO 1002600028096, sucursala din mun. Ceadir-Lunga, având sediul înregistrat la mun. Ceadir-Lunga, str. Lenin, 50/1, în persoana Director Sucursala dl Berber Dmitri, ne angăjăm să plătim în favoarea dumneavoastră suma de 20.000 MDL (Douazeci mii lei 00 bani), la prima cerere scrisă a dumneavoastră şi fără să aveți obligația de a vă motiva cererea respectivă, cu condiția ca în cerere să specificați că suma cerută şi datorată dumneavoastră este din cauza existenței uneia sau mai multora dintre următoarele situații:
 - a) **TURNACONSTRUCT SRL** IDNO 1014611000965 (în continuare "Ofertant") își retrage sau modifică oferta în perioada de valabilitate a acesteia;
 - b) Oferta sa fiind stabilită câștigătoare, Ofertantul nu a constituit garanția de bună execuție;
 - c) Oferta sa fiind stabilită câştigătoare, Ofertantul a refuzat să semneze contractul de achiziţie publică de lucrări;
 - Nu se execută vreo condiţie, specificată în documentele de licitaţie înainte de semnarea contractului de achiziţie publică de lucrări.
- Prezenta garanție este valabilă până la data de 03.02.2025 inclusiv.
- Prin urmare, orice cerere de plată în conformitate cu această garanţie trebuie să fie recepţionată de către noi pe suport de hârtie, la adresa indicată mai sus până la data 03.02.2025, inclusiv.
- 4. Prezenta garanție se eliberează în original Ofertantului spre a-i fi transmisă în original Beneficiarului.



Berber Dmitri